
DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR : SP DIPA-032.13-0/2025

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (SP-DIPA) INDUK
TAHUN ANGGARAN 2025

DS:4334-3076-4118-5898

A. DASAR HUKUM :

UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.1.

UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.2.

UU No. 62 Tahun 2024 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 20253.

B. DENGAN INI DISAHKAN ALOKASI ANGGARAN UNTUK :

: 0321. KEMENTERIAN NEGARA/ LEMBAGA KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

032.13:2. UNIT ORGANISASI BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

:3. PAGU Rp.342.649.736.000

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

C. PERNYATAAN SYARAT DAN KETENTUAN(DISCLAIMER) :

DIPA Induk yang telah disahkan ini lebih lanjut dituangkan kedalam DIPA Petikan untuk masing-masing Satker.1.

Pengesahan DIPA Induk sekaligus merupakan pengesahan DIPA Petikan.2.

DIPA Induk tidak berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan atau dasar pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.3.

Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA Induk merupakan akumulasi rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan dari seluruh satker.4.

Tanggung jawab terhadap kebenaran alokasi yang tertuang dalam DIPA Induk sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.5.

DIPA Induk ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2025 sampai dengan 31 Desember 2025.6.

A.N. MENTERI KEUANGAN

NIP.196612301991021001

Jakarta,  02 Desember 2024

ISA RACHMATARWATA

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN



DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR : DIPA-032.13-0/2025

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
TAHUN ANGGARAN 2025

I. INFORMASI KINERJA DAN ANGGARAN PROGRAM  dari1Halaman : 3

DS:4334-3076-4118-5898

A. IDENTITAS UNIT :

: 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA

13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN:2. UNIT ORGANISASI

:3. PAGU

B. KETERKAITAN DENGAN PROGRAM, SASARAN STRATEGIS K/L, FUNGSI, DAN PRIORITAS PEMBANGUNAN DALAM RKP :

Rp.342.649.736.000

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

(dalam ribuan rupiah)

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 33.575.351032.13.EC

Program Dukungan Manajemen 309.074.385032.13.WA
:1. PROGRAM

Kesejahteraan masyarakat kelautan dan perikanan meningkat: SASARAN STRATEGIS K/L 01

Ekonomi sektor kelautan dan perikanan meningkat: 02

Sumber daya kelautan dan perikanan berkelanjutan: 03

Kapasitas dan kompetensi SDM kelautan dan perikanan meningkat: 04

Tatakelola sumber daya kelautan dan perikanan bertanggung jawab: 05

Industrialisasi kelautan dan perikanan berdaya saing: 06

Pengawasan dan penegakan hukum bidang kelautan dan perikanan yang efektif: 07

RB KKP yang berkualitas: 08

Hasil kebijakan dan inovasi yang dimanfaatkan: 10

Terwujudnya tata kelola sektor kelautan dan perikanan yang produktif: 11

Terwujudnya sumber daya kelautan dan perikanan berkelanjutan: 12

Terwujudnya nilai tambah dan mutu produk kelautan dan perikanan yang berdaya saing: 13

Terwujudnya SDM kelautan dan perikanan yang kompeten: 14

Terwujudnya Reformasi Birokrasi (RB) KKP yang berkualitas: 15

2.

04 EKONOMI 342.649.736FUNGSI :
0403 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN 342.649.736SUB FUNGSI :

3.

Memantapkan Sistem Pertahanan Keamanan Negara dan Mendorong Kemandirian Bangsa melalui Swasembada Pangan, Energi, Air, Ekonomi Syariah,
Ekonomi Digital, Ekonomi Hijau, dan Ekonomi Biru

PRIORITAS NASIONAL : 02 30.975.351

NON PRIORITAS NASIONAL : 311.674.385

4.



DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR : DIPA-032.13-0/2025

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
TAHUN ANGGARAN 2025

I. INFORMASI KINERJA DAN ANGGARAN PROGRAM  dari2Halaman : 3

DS:4334-3076-4118-5898

(dalam ribuan rupiah)C. RINCIAN KINERJA PROGRAM DAN KEGIATAN :

ALOKASI DANAKODE PROGRAM / SASARAN PROGRAM / INDIKATOR KINERJA PROGRAM / KEGIATAN / INDIKATOR KINERJA KEGIATAN VOLUME / SATUAN

032.13.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 33.575.351

Sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan yang berdaya saing

IKP01 Persentase hasil kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang memenuhi standar mutu dan keamanan pangan %70

IKP02 Persentase hasil kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang memenuhi standar mutu dan keamanan pangan %70

IKP03 Keberterimaan Sistem Jaminan Mutu di Negara Tujuan Ekspor Negara41

IKP04 Persentase pengawasan mutu hasil Kelautan dan perikanan di wilayah RI %70

IKP05 Persentase implementasi metode dan standar pengendalian dan pengawasan mutu hasil Kelautan dan Perikanan yang ditetapkan %70

SP02

3989 Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

01.01 Persentase Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit Pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah Besar %70

01.02 Jumlah Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI (sertifikat) Sertifikat3000

01.03 Persentase MOU/MRA sistim jaminan mutu dengan negara tujuan yang terselesaikan %70

01.04 Persentase unit usaha budi daya (CBIB) yang ditetapkan memenuhi persyaratan mutu dan keamanan %70

01.05 Persentase unit usaha Pembenihan Ikan (CPIB) yang ditetapkan memenuhi persyaratan mutu dan Keamanan %70

01.06 Persentase unit usaha Produksi dan Distribusi Obat Ikan (CPOIB dan CDOIB) yang ditetapkan memenuhi persyaratan mutu dan
Keamanan

%75

01.07 Persentase unit usaha Produksi Pakan Ikan (CPPIB) yang ditetapkan memenuhi Persyaratan Mutu dan Keamanan %75

01.08 Persentase kapal ikan (CPIB Kapal) yang ditetapkan memenuhi persyaratan mutu dan keamanan %70

15.800.000

7010 Manajemen Mutu

01.01 Persentase Tindak lanjut Rekomendasi penerapan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil kelautan dan perikanan. %70

01.02 Persentase unit usaha/lembaga yang menerapkan SJMKHP (QA) sesuai standar dan regulasi %70

01.03 Nilai kualitas penerapan sistem manajemen mutu laboratorium %75

01.04 Nilai kualitas penerapan sistem manajemen mutu  lembaga inspeksi %75

01.05 Standar Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Hulu Hilir Standar Sistem3

17.775.351



DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR : DIPA-032.13-0/2025

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
TAHUN ANGGARAN 2025

I. INFORMASI KINERJA DAN ANGGARAN PROGRAM  dari3Halaman : 3

DS:4334-3076-4118-5898

(dalam ribuan rupiah)C. RINCIAN KINERJA PROGRAM DAN KEGIATAN :

ALOKASI DANAKODE PROGRAM / SASARAN PROGRAM / INDIKATOR KINERJA PROGRAM / KEGIATAN / INDIKATOR KINERJA KEGIATAN VOLUME / SATUAN

01.06 Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan dengan Negara tujuan ekspor Dokumen8

032.13.WA Program Dukungan Manajemen 309.074.385

Tata Kelola Pemerintahan yang efektif dan akuntabel di lingkungan BPPMHKP

IKP01 Nilai Implementasi Reformasi Birokrasi lingkup BPPMHKP Nilai80

SP09

3987 Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan

01.01 Nilai Kinerja Anggaran Nilai85

01.02 Indeks Profesionalitas ASN Indeks85

01.03 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran (IKPA) Nilai93,76

01.04 Nilai PM SAKIP Nilai80,00

01.05 Nilai Maturitas Struktur dan Proses Penyelenggaraan SPIP Nilai3,1

01.06 Persentase Rekomendasi Hasil Pengawasan %80

01.07 Persentase Penyelesaian Temuan LHP BPK %100

01.08 Indeks Survey Kepuasan Masyarakat Indeks3,36

01.09 Persentase Penyelesaian Program Penyusunan Perundang-undangan Bidang Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan
dan Perikanan

%100

309.074.385

KETENTUAN
DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker. a.n Menteri Kelautan dan Perikanan

Ishartini

Jakarta,  02 Desember 2024

Kepala Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan danPerikanan

NIP. 196605141993032001



(dalam ribuan rupiah)

KODE

:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGRAM / PROPINSI / SATKER / SUMBER DANA

JENIS BELANJA

1 2 3 4 5 6 7 8

PAGU/TARGET
PENDAPATANPEGAWAI BARANG

52 53

MODAL

57

BANTUAN SOSIAL

51

A. IDENTITAS UNIT :

2. UNIT ORGANISASI

3. PAGU

:

:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

NO

9=5+6+7+8

TERCATAT

10

KP
KD
DK
TP
UB

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari1

032.13.EC 32.575.351 00 22.143.0561.000.000 33.575.351Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri

01 DKI JAKARTA 0 18.063.301 1.000.000 0 15.488.88619.063.301

440807 SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN 0 15.410.301 1.000.000 0 14.220.88616.410.301KP

A00 RM 0 2.865.301 0 0 2.865.301 675.886

D00 PNBP 0 12.545.000 1.000.000 0 13.545.000 13.545.000

649682 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  JAKARTA 0 464.000 0 0 229.000464.000KD

A00 RM 0 235.000 0 0 235.000 0

D00 PNBP 0 229.000 0 0 229.000 229.000

8.510.000Target Pendapatan

662897 BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL 0 2.189.000 0 0 1.039.0002.189.000KD

A00 RM 0 1.150.000 0 0 1.150.000 0

D00 PNBP 0 1.039.000 0 0 1.039.000 1.039.000

550.497Target Pendapatan

02 JAWA BARAT 0 561.980 0 0 194.900561.980

649732 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 561.980 0 0 194.900561.980KD

A00 RM 0 367.080 0 0 367.080 0

D00 PNBP 0 194.900 0 0 194.900 194.900

640.270Target Pendapatan

03 JAWA TENGAH 0 548.000 0 0 213.000548.000

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)

KODE

:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGRAM / PROPINSI / SATKER / SUMBER DANA

JENIS BELANJA

1 2 3 4 5 6 7 8

PAGU/TARGET
PENDAPATANPEGAWAI BARANG

52 53

MODAL

57

BANTUAN SOSIAL

51

A. IDENTITAS UNIT :

2. UNIT ORGANISASI

3. PAGU

:

:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

NO

9=5+6+7+8

TERCATAT

10

KP
KD
DK
TP
UB

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari2

649661 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 548.000 0 0 213.000548.000KD

A00 RM 0 335.000 0 0 335.000 0

D00 PNBP 0 213.000 0 0 213.000 213.000

1.840.098Target Pendapatan

04 DI YOGYAKARTA 0 415.000 0 0 240.000415.000

649725 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 415.000 0 0 240.000415.000KD

A00 RM 0 175.000 0 0 175.000 0

D00 PNBP 0 240.000 0 0 240.000 240.000

05 JAWA TIMUR 0 847.000 0 0 312.000847.000

427542 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 847.000 0 0 312.000847.000KD

A00 RM 0 535.000 0 0 535.000 0

D00 PNBP 0 312.000 0 0 312.000 312.000

9.230.350Target Pendapatan

06 ACEH 0 397.000 0 0 207.000397.000

649589 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  ACEH 0 397.000 0 0 207.000397.000KD

A00 RM 0 190.000 0 0 190.000 0

D00 PNBP 0 207.000 0 0 207.000 207.000

32.250Target Pendapatan

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)

KODE

:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGRAM / PROPINSI / SATKER / SUMBER DANA

JENIS BELANJA

1 2 3 4 5 6 7 8

PAGU/TARGET
PENDAPATANPEGAWAI BARANG

52 53

MODAL

57

BANTUAN SOSIAL

51

A. IDENTITAS UNIT :

2. UNIT ORGANISASI

3. PAGU

:

:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

NO

9=5+6+7+8

TERCATAT

10

KP
KD
DK
TP
UB

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari3

07 SUMATERA UTARA 0 714.000 0 0 324.480714.000

427567 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  MEDAN I 0 714.000 0 0 324.480714.000KD

A00 RM 0 389.520 0 0 389.520 0

D00 PNBP 0 324.480 0 0 324.480 324.480

3.627.000Target Pendapatan

08 SUMATERA BARAT 0 331.000 0 0 181.000331.000

567432 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 331.000 0 0 181.000331.000KD

A00 RM 0 150.000 0 0 150.000 0

D00 PNBP 0 181.000 0 0 181.000 181.000

51.000Target Pendapatan

09 RIAU 0 372.000 0 0 157.000372.000

567453 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 372.000 0 0 157.000372.000KD

A00 RM 0 215.000 0 0 215.000 0

D00 PNBP 0 157.000 0 0 157.000 157.000

10 JAMBI 0 332.000 0 0 187.000332.000

649636 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  JAMBI 0 332.000 0 0 187.000332.000KD

A00 RM 0 145.000 0 0 145.000 0

D00 PNBP 0 187.000 0 0 187.000 187.000

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)

KODE

:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGRAM / PROPINSI / SATKER / SUMBER DANA

JENIS BELANJA

1 2 3 4 5 6 7 8

PAGU/TARGET
PENDAPATANPEGAWAI BARANG

52 53

MODAL

57

BANTUAN SOSIAL

51

A. IDENTITAS UNIT :

2. UNIT ORGANISASI

3. PAGU

:

:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

NO

9=5+6+7+8

TERCATAT

10

KP
KD
DK
TP
UB

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari4

1.800Target Pendapatan

11 SUMATERA SELATAN 0 330.000 0 0 192.970330.000

567481 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 330.000 0 0 192.970330.000KD

A00 RM 0 137.030 0 0 137.030 0

D00 PNBP 0 192.970 0 0 192.970 192.970

71.275Target Pendapatan

12 LAMPUNG 0 470.000 0 0 252.000470.000

649615 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 470.000 0 0 252.000470.000KD

A00 RM 0 218.000 0 0 218.000 0

D00 PNBP 0 252.000 0 0 252.000 252.000

13 KALIMANTAN BARAT 0 399.000 0 0 174.000399.000

567538 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 399.000 0 0 174.000399.000KD

A00 RM 0 225.000 0 0 225.000 0

D00 PNBP 0 174.000 0 0 174.000 174.000

14 KALIMANTAN TENGAH 0 258.000 0 0 128.000258.000

649657 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 258.000 0 0 128.000258.000KD

A00 RM 0 130.000 0 0 130.000 0

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)

KODE

:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGRAM / PROPINSI / SATKER / SUMBER DANA

JENIS BELANJA

1 2 3 4 5 6 7 8

PAGU/TARGET
PENDAPATANPEGAWAI BARANG

52 53

MODAL

57

BANTUAN SOSIAL

51

A. IDENTITAS UNIT :

2. UNIT ORGANISASI

3. PAGU

:

:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

NO

9=5+6+7+8

TERCATAT

10

KP
KD
DK
TP
UB

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari5

D00 PNBP 0 128.000 0 0 128.000 128.000

15 KALIMANTAN SELATAN 0 363.000 0 0 203.000363.000

649593 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 363.000 0 0 203.000363.000KD

A00 RM 0 160.000 0 0 160.000 0

D00 PNBP 0 203.000 0 0 203.000 203.000

39.870Target Pendapatan

16 KALIMANTAN TIMUR 0 400.000 0 0 180.000400.000

567610 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 400.000 0 0 180.000400.000KD

A00 RM 0 220.000 0 0 220.000 0

D00 PNBP 0 180.000 0 0 180.000 180.000

400.020Target Pendapatan

17 SULAWESI UTARA 0 522.000 0 0 236.000522.000

567631 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  MANADO 0 522.000 0 0 236.000522.000KD

A00 RM 0 286.000 0 0 286.000 0

D00 PNBP 0 236.000 0 0 236.000 236.000

620.750Target Pendapatan

18 SULAWESI TENGAH 0 379.000 0 0 178.000379.000

649601 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  PALU 0 379.000 0 0 178.000379.000KD

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)
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3. PAGU
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:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

NO

9=5+6+7+8
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DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari6

A00 RM 0 201.000 0 0 201.000 0

D00 PNBP 0 178.000 0 0 178.000 178.000

51.700Target Pendapatan

19 SULAWESI SELATAN 0 553.000 0 0 198.000553.000

427598 BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 553.000 0 0 198.000553.000KD

A00 RM 0 355.000 0 0 355.000 0

D00 PNBP 0 198.000 0 0 198.000 198.000

3.452.430Target Pendapatan

20 SULAWESI TENGGARA 0 454.000 0 0 204.000454.000

567694 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 454.000 0 0 204.000454.000KD

A00 RM 0 250.000 0 0 250.000 0

D00 PNBP 0 204.000 0 0 204.000 204.000

192.850Target Pendapatan

21 MALUKU 0 408.000 0 0 203.000408.000

649750 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  AMBON 0 408.000 0 0 203.000408.000KD

A00 RM 0 205.000 0 0 205.000 0

D00 PNBP 0 203.000 0 0 203.000 203.000

22 BALI 0 517.000 0 0 257.000517.000

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN
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NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN
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20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari7

427624 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 517.000 0 0 257.000517.000KD

A00 RM 0 260.000 0 0 260.000 0

D00 PNBP 0 257.000 0 0 257.000 257.000

3.500.000Target Pendapatan

23 NUSA TENGGARA BARAT 0 475.000 0 0 210.000475.000

567758 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 475.000 0 0 210.000475.000KD

A00 RM 0 265.000 0 0 265.000 0

D00 PNBP 0 210.000 0 0 210.000 210.000

18.550Target Pendapatan

24 NUSA TENGGARA TIMUR 0 424.000 0 0 215.000424.000

649551 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 424.000 0 0 215.000424.000KD

A00 RM 0 209.000 0 0 209.000 0

D00 PNBP 0 215.000 0 0 215.000 215.000

45.000Target Pendapatan

25 PAPUA 0 740.000 0 0 387.000740.000

567812 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 359.000 0 0 181.000359.000KD

A00 RM 0 178.000 0 0 178.000 0

D00 PNBP 0 181.000 0 0 181.000 181.000

2.820Target Pendapatan

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN
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 dari8

649704 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 381.000 0 0 206.000381.000KD

A00 RM 0 175.000 0 0 175.000 0

D00 PNBP 0 206.000 0 0 206.000 206.000

4.000Target Pendapatan

26 BENGKULU 0 304.001 0 0 114.001304.001

649622 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 304.001 0 0 114.001304.001KD

A00 RM 0 190.000 0 0 190.000 0

D00 PNBP 0 114.001 0 0 114.001 114.001

7.500Target Pendapatan

28 MALUKU UTARA 0 350.000 0 0 185.000350.000

649767 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 350.000 0 0 185.000350.000KD

A00 RM 0 165.000 0 0 165.000 0

D00 PNBP 0 185.000 0 0 185.000 185.000

20.000Target Pendapatan

29 BANTEN 0 522.000 0 0 132.000522.000

649688 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 522.000 0 0 132.000522.000KD

A00 RM 0 390.000 0 0 390.000 0

D00 PNBP 0 132.000 0 0 132.000 132.000

3.279.935Target Pendapatan

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
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20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari9

30 KEP. BANGKA BELITUNG 0 349.000 0 0 166.000349.000

649699 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 349.000 0 0 166.000349.000KD

A00 RM 0 183.000 0 0 183.000 0

D00 PNBP 0 166.000 0 0 166.000 166.000

150.000Target Pendapatan

31 GORONTALO 0 279.000 0 0 169.000279.000

649678 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 279.000 0 0 169.000279.000KD

A00 RM 0 110.000 0 0 110.000 0

D00 PNBP 0 169.000 0 0 169.000 169.000

18.383Target Pendapatan

32 KEPULAUAN RIAU 0 450.000 0 0 144.760450.000

427649 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 450.000 0 0 144.760450.000KD

A00 RM 0 305.240 0 0 305.240 0

D00 PNBP 0 144.760 0 0 144.760 144.760

925.000Target Pendapatan

33 PAPUA BARAT 0 378.000 0 0 188.000378.000

649711 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 378.000 0 0 188.000378.000KD

A00 RM 0 190.000 0 0 190.000 0

D00 PNBP 0 188.000 0 0 188.000 188.000

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
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 dari10

149.325Target Pendapatan

34 SULAWESI BARAT 0 275.069 0 0 124.069275.069

645691 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 275.069 0 0 124.069275.069KD

A00 RM 0 151.000 0 0 151.000 0

D00 PNBP 0 124.069 0 0 124.069 124.069

17.010Target Pendapatan

35 KALIMANTAN UTARA 0 395.000 0 0 196.990395.000

649572 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 0 395.000 0 0 196.990395.000KD

A00 RM 0 198.010 0 0 198.010 0

D00 PNBP 0 196.990 0 0 196.990 196.990

567.500Target Pendapatan

032.13.WA 131.131.768 0177.242.617 8.418.626700.000 309.074.385Program Dukungan Manajemen

01 DKI JAKARTA 49.831.230 39.792.015 700.000 0 7.181.27290.323.245

440807 SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN 42.788.410 31.830.298 700.000 0 7.158.91275.318.708KP

A00 RM 42.788.410 28.124.585 200.000 0 71.112.995 2.953.199

D00 PNBP 0 3.705.713 500.000 0 4.205.713 4.205.713

649682 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  JAKARTA 3.508.705 2.938.156 0 0 11.1806.446.861KD

A00 RM 3.508.705 2.926.976 0 0 6.435.681 0

D00 PNBP 0 11.180 0 0 11.180 11.180

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
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662897 BALAI UJI STANDAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL 3.534.115 5.023.561 0 0 11.1808.557.676KD

A00 RM 3.534.115 5.012.381 0 0 8.546.496 0

D00 PNBP 0 11.180 0 0 11.180 11.180

02 JAWA BARAT 6.134.892 3.080.036 0 0 109.7409.214.928

649732 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 6.134.892 3.080.036 0 0 109.7409.214.928KD

A00 RM 6.134.892 2.970.296 0 0 9.105.188 0

D00 PNBP 0 109.740 0 0 109.740 109.740

03 JAWA TENGAH 3.785.436 2.765.534 0 0 19.8406.550.970

649661 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 3.785.436 2.765.534 0 0 19.8406.550.970KD

A00 RM 3.785.436 2.745.694 0 0 6.531.130 0

D00 PNBP 0 19.840 0 0 19.840 19.840

04 DI YOGYAKARTA 2.753.413 1.708.800 0 0 20.6484.462.213

649725 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 2.753.413 1.708.800 0 0 20.6484.462.213KD

A00 RM 2.753.413 1.688.152 0 0 4.441.565 0

D00 PNBP 0 20.648 0 0 20.648 20.648

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
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05 JAWA TIMUR 14.722.997 8.231.200 0 0 022.954.197

427542 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 14.722.997 8.231.200 0 0 022.954.197KD

A00 RM 14.722.997 8.231.200 0 0 22.954.197 0

06 ACEH 2.628.551 1.883.641 0 0 24.5364.512.192

649589 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  ACEH 2.628.551 1.883.641 0 0 24.5364.512.192KD

A00 RM 2.628.551 1.859.105 0 0 4.487.656 0

D00 PNBP 0 24.536 0 0 24.536 24.536

07 SUMATERA UTARA 7.876.238 4.817.716 0 0 71.67612.693.954

427567 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  MEDAN I 7.876.238 4.817.716 0 0 71.67612.693.954KD

A00 RM 7.876.238 4.746.040 0 0 12.622.278 0

D00 PNBP 0 71.676 0 0 71.676 71.676

08 SUMATERA BARAT 2.381.039 1.684.193 0 0 21.7084.065.232

567432 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 2.381.039 1.684.193 0 0 21.7084.065.232KD

A00 RM 2.381.039 1.662.485 0 0 4.043.524 0

D00 PNBP 0 21.708 0 0 21.708 21.708

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
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09 RIAU 2.332.596 2.275.916 0 0 21.4804.608.512

567453 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 2.332.596 2.275.916 0 0 21.4804.608.512KD

A00 RM 2.332.596 2.254.436 0 0 4.587.032 0

D00 PNBP 0 21.480 0 0 21.480 21.480

10 JAMBI 2.586.646 1.847.793 0 0 20.5524.434.439

649636 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  JAMBI 2.586.646 1.847.793 0 0 20.5524.434.439KD

A00 RM 2.586.646 1.827.241 0 0 4.413.887 0

D00 PNBP 0 20.552 0 0 20.552 20.552

11 SUMATERA SELATAN 3.457.718 1.975.049 0 0 20.2965.432.767

567481 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 3.457.718 1.975.049 0 0 20.2965.432.767KD

A00 RM 3.457.718 1.954.753 0 0 5.412.471 0

D00 PNBP 0 20.296 0 0 20.296 20.296

12 LAMPUNG 4.555.239 1.934.614 0 0 18.8826.489.853

649615 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 4.555.239 1.934.614 0 0 18.8826.489.853KD

A00 RM 4.555.239 1.915.732 0 0 6.470.971 0

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)

KODE

:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGRAM / PROPINSI / SATKER / SUMBER DANA

JENIS BELANJA

1 2 3 4 5 6 7 8

PAGU/TARGET
PENDAPATANPEGAWAI BARANG

52 53

MODAL

57

BANTUAN SOSIAL

51

A. IDENTITAS UNIT :

2. UNIT ORGANISASI

3. PAGU

:

:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

NO

9=5+6+7+8

TERCATAT

10

KP
KD
DK
TP
UB

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari14

D00 PNBP 0 18.882 0 0 18.882 18.882

13 KALIMANTAN BARAT 4.490.112 3.184.075 0 0 43.7927.674.187

567538 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 4.490.112 3.184.075 0 0 43.7927.674.187KD

A00 RM 4.490.112 3.140.283 0 0 7.630.395 0

D00 PNBP 0 43.792 0 0 43.792 43.792

141.100Target Pendapatan

14 KALIMANTAN TENGAH 1.523.822 1.529.385 0 0 21.5483.053.207

649657 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 1.523.822 1.529.385 0 0 21.5483.053.207KD

A00 RM 1.523.822 1.507.837 0 0 3.031.659 0

D00 PNBP 0 21.548 0 0 21.548 21.548

15 KALIMANTAN SELATAN 3.050.491 2.237.658 0 0 21.7545.288.149

649593 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 3.050.491 2.237.658 0 0 21.7545.288.149KD

A00 RM 3.050.491 2.215.904 0 0 5.266.395 0

D00 PNBP 0 21.754 0 0 21.754 21.754

16 KALIMANTAN TIMUR 3.496.071 2.441.866 0 0 24.7705.937.937

567610 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 3.496.071 2.441.866 0 0 24.7705.937.937KD

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)
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:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
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JENIS BELANJA

1 2 3 4 5 6 7 8

PAGU/TARGET
PENDAPATANPEGAWAI BARANG

52 53

MODAL

57

BANTUAN SOSIAL

51

A. IDENTITAS UNIT :
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3. PAGU

:

:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER
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9=5+6+7+8
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DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari15

A00 RM 3.496.071 2.417.096 0 0 5.913.167 0

D00 PNBP 0 24.770 0 0 24.770 24.770

17 SULAWESI UTARA 5.357.221 4.198.358 0 0 52.8009.555.579

567631 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  MANADO 5.357.221 4.198.358 0 0 52.8009.555.579KD

A00 RM 5.357.221 4.145.558 0 0 9.502.779 0

D00 PNBP 0 52.800 0 0 52.800 52.800

18 SULAWESI TENGAH 3.636.585 3.419.467 0 0 62.4007.056.052

649601 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  PALU 3.636.585 3.419.467 0 0 62.4007.056.052KD

A00 RM 3.636.585 3.357.067 0 0 6.993.652 0

D00 PNBP 0 62.400 0 0 62.400 62.400

19 SULAWESI SELATAN 6.983.259 4.343.267 0 0 23.45011.326.526

427598 BALAI BESAR KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 6.983.259 4.343.267 0 0 23.45011.326.526KD

A00 RM 6.983.259 4.319.817 0 0 11.303.076 0

D00 PNBP 0 23.450 0 0 23.450 23.450

20 SULAWESI TENGGARA 4.483.494 3.265.745 0 0 48.1847.749.239

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)
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(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari16

567694 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 4.483.494 3.265.745 0 0 48.1847.749.239KD

A00 RM 4.483.494 3.217.561 0 0 7.701.055 0

D00 PNBP 0 48.184 0 0 48.184 48.184

21 MALUKU 2.597.893 2.133.804 0 0 30.3584.731.697

649750 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  AMBON 2.597.893 2.133.804 0 0 30.3584.731.697KD

A00 RM 2.597.893 2.103.446 0 0 4.701.339 0

D00 PNBP 0 30.358 0 0 30.358 30.358

22 BALI 3.828.262 3.401.900 0 0 22.4767.230.162

427624 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 3.828.262 3.401.900 0 0 22.4767.230.162KD

A00 RM 3.828.262 3.379.424 0 0 7.207.686 0

D00 PNBP 0 22.476 0 0 22.476 22.476

23 NUSA TENGGARA BARAT 4.309.058 3.472.957 0 0 44.8567.782.015

567758 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 4.309.058 3.472.957 0 0 44.8567.782.015KD

A00 RM 4.309.058 3.428.101 0 0 7.737.159 0

D00 PNBP 0 44.856 0 0 44.856 44.856

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)
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20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari17

24 NUSA TENGGARA TIMUR 2.147.788 1.850.410 0 0 70.4003.998.198

649551 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 2.147.788 1.850.410 0 0 70.4003.998.198KD

A00 RM 2.147.788 1.824.740 0 0 3.972.528 44.730

D00 PNBP 0 25.670 0 0 25.670 25.670

25 PAPUA 4.433.340 3.864.599 0 0 65.8608.297.939

567812 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 2.333.737 2.122.945 0 0 33.4824.456.682KD

A00 RM 2.333.737 2.089.463 0 0 4.423.200 0

D00 PNBP 0 33.482 0 0 33.482 33.482

649704 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 2.099.603 1.741.654 0 0 32.3783.841.257KD

A00 RM 2.099.603 1.709.276 0 0 3.808.879 0

D00 PNBP 0 32.378 0 0 32.378 32.378

26 BENGKULU 1.507.252 1.595.762 0 0 46.4353.103.014

649622 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 1.507.252 1.595.762 0 0 46.4353.103.014KD

A00 RM 1.507.252 1.575.040 0 0 3.082.292 25.713

D00 PNBP 0 20.722 0 0 20.722 20.722

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN
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20Halaman :

DS:4334-3076-4118-5898

 dari18

28 MALUKU UTARA 1.004.917 1.329.311 0 0 29.2322.334.228

649767 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 1.004.917 1.329.311 0 0 29.2322.334.228KD

A00 RM 1.004.917 1.300.079 0 0 2.304.996 0

D00 PNBP 0 29.232 0 0 29.232 29.232

29 BANTEN 6.008.796 3.709.595 0 0 47.5649.718.391

649688 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 6.008.796 3.709.595 0 0 47.5649.718.391KD

A00 RM 6.008.796 3.662.031 0 0 9.670.827 0

D00 PNBP 0 47.564 0 0 47.564 47.564

30 KEP. BANGKA BELITUNG 3.081.582 2.357.899 0 0 26.0105.439.481

649699 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 3.081.582 2.357.899 0 0 26.0105.439.481KD

A00 RM 3.081.582 2.331.889 0 0 5.413.471 0

D00 PNBP 0 26.010 0 0 26.010 26.010

31 GORONTALO 1.909.431 1.584.536 0 0 25.7523.493.967

649678 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 1.909.431 1.584.536 0 0 25.7523.493.967KD

A00 RM 1.909.431 1.558.784 0 0 3.468.215 0

D00 PNBP 0 25.752 0 0 25.752 25.752

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN



(dalam ribuan rupiah)

KODE

:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA 032 KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGRAM / PROPINSI / SATKER / SUMBER DANA

JENIS BELANJA

1 2 3 4 5 6 7 8

PAGU/TARGET
PENDAPATANPEGAWAI BARANG

52 53

MODAL

57

BANTUAN SOSIAL

51

A. IDENTITAS UNIT :

2. UNIT ORGANISASI

3. PAGU

:

:

032.13 BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

Rp.342.649.736.000

B. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

NO

9=5+6+7+8

TERCATAT

10

KP
KD
DK
TP
UB

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

II. RINCIAN ALOKASI ANGGARAN PER SATKER

TAHUN ANGGARAN 2025
NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

20Halaman :
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 dari19

32 KEPULAUAN RIAU 3.906.920 3.869.892 0 0 42.9607.776.812

427649 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 3.906.920 3.869.892 0 0 42.9607.776.812KD

A00 RM 3.906.920 3.826.932 0 0 7.733.852 0

D00 PNBP 0 42.960 0 0 42.960 42.960

33 PAPUA BARAT 1.879.571 1.893.560 0 0 69.9043.773.131

649711 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 1.879.571 1.893.560 0 0 69.9043.773.131KD

A00 RM 1.879.571 1.861.186 0 0 3.740.757 37.530

D00 PNBP 0 32.374 0 0 32.374 32.374

34 SULAWESI BARAT 1.918.891 1.290.071 0 0 43.4613.208.962

645691 STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 1.918.891 1.290.071 0 0 43.4613.208.962KD

A00 RM 1.918.891 1.272.621 0 0 3.191.512 26.011

D00 PNBP 0 17.450 0 0 17.450 17.450

35 KALIMANTAN UTARA 2.641.866 2.161.144 0 0 24.0304.803.010

649572 BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN 2.641.866 2.161.144 0 0 24.0304.803.010KD

A00 RM 2.641.866 2.137.114 0 0 4.778.980 0

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN
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 dari20

D00 PNBP 0 24.030 0 0 24.030 24.030

TOTAL 177.242.617 163.707.119 1.700.000 0 342.649.736 30.561.682

RM 177.242.617 138.408.506 200.000 0 315.851.123 3.763.069

PNBP 0 25.298.613 1.500.000 0 26.798.613 26.798.613

38.923.283PENDAPATAN

DIPA Induk ini dituangkan lebih lanjut ke dalam DIPA Petikan dan DIPA Petikan dimaksud berlaku sebagai dokumen pelaksanaan kegiatan Satker.
KETENTUAN

a.n Menteri Kelautan dan Perikanan
Jakarta,  02 Desember 2024

Kepala Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan danPerikanan

NIP. 196605141993032001
Ishartini



(dalam ribuan rupiah)

KODE

:1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

URAIAN PROGRAM PAGU JANUARI PEBRUARI MARET APRIL MEI JUNI JULI AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOPEMBER DESEMBER

A. IDENTITAS UNIT :

2. UNIT ORGANISASI

3. PAGU

:

: Rp.342.649.736.000

B. RENCANA PER PROGRAM

NO

NOMOR : DIPA-032.13-0/2025DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN
TAHUN ANGGARAN 2025

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN (DIPA) INDUK
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

(TIGA RATUS EMPAT PULUH DUA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH)

DS:4334-3076-4118-5898

032.13

032

BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

 dari1Halaman : 1

032.13.EC1 Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri

RENCANA PENARIKAN DANA 33.575.351 1.360.291 1.687.944 2.091.371 9.168.356 2.117.865 2.188.236 2.453.085 2.360.646 2.570.802 2.366.907 2.569.355 2.640.496

PERKIRAAN / TARGET PENDAPATAN 38.017.183 3.147.211 3.172.211 3.172.211 3.172.211 3.172.211 3.272.211 3.197.211 3.142.211 3.142.211 3.142.211 3.142.211 3.142.862

032.13.HB2 Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan

PERKIRAAN / TARGET PENDAPATAN 765.000 63.748 63.748 63.748 63.748 63.748 63.748 63.748 63.748 63.748 63.748 63.748 63.772

032.13.WA3 Program Dukungan Manajemen

RENCANA PENARIKAN DANA 309.074.385 18.909.871 23.492.126 24.561.986 27.518.496 27.173.179 27.745.297 29.720.071 25.565.112 25.135.359 25.256.185 24.699.734 29.296.970

PERKIRAAN / TARGET PENDAPATAN 141.100 11.758 11.758 11.758 11.758 11.758 11.758 11.758 11.758 11.758 11.758 11.758 11.762

TOTAL RENCANA PENARIKAN DANA 342.649.736 20.270.162 25.180.070 26.653.356 36.686.852 29.291.044 29.933.532 32.173.155 27.925.757 27.706.161 27.623.092 27.269.089 31.937.466

TOTAL PERKIRAAN / TARGET PENDAPATAN 38.923.283 3.222.717 3.247.717 3.247.717 3.247.717 3.247.717 3.347.717 3.272.717 3.217.717 3.217.717 3.217.717 3.217.717 3.218.396

a.n Menteri Kelautan dan Perikanan
Jakarta,  02 Desember 2024

Kepala Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan danPerikanan

Ishartini
NIP. 196605141993032001


